



Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: Ve Stříteži nad Lud. dne
- 00271/2017/SNL/PPa Ing. Petr Pajdla 11.04.2017

Věc: Informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 25. 3. 2017 o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. Vám sděluji následující:

1. Počet svozových míst KO přesně neevidujeme. Kvalifikovaný odhad činí 300 svozových míst KO.

Poplatek za KO stanovený příslušnou obecně závaznou vyhláškou je 350 Kč za poplatníka a kalendářní rok.

Pro firmy je platba za svoz odpadů individuální a je stanovena smluvně podle přibližného množství produkovaných odpadů.

2. a) Sběrné místo – 1
Sběrný dvůr – 0

b) Papír, plasty, sklo, nápojové kartony, kovový odpad, starý textil, BRO, elektroodpad.

c) celkem 21 ks

z toho: plastový 80 l – 1ks – drobný elektroodpad

plechový ? l – 2 ks – starý textil

plechový 800l – 3 ks – sklo

plechový 1100l – 4 ks – plasty

- 2 ks - papír

laminát 1500l – 3 ks sklo

- 1 ks plasty

laminát 2100l – 2 ks papír

laminát 2500l – 3 ks plasty



Obec Střítež nad Ludinou

O L O M O U C K Ý K R A J

3. Ano – EkoKom: laminát 1500l – 3 ks, laminát 2100l – 1 ks, laminát 2500l – 3 ks,
Plechový ? 1 - 2 ks – starý textil

4. Ekoltes Hranice, a.s.

S pozdravem



Obec Střítež nad Ludinou
č.p. 122
753 63 Střítež nad Ludinou
IČO 00302023 2

Ing. Petr Pajdla

starosta